[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 168/2018

		Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal melhorias para os bairros Caminhos do Sol, Jardim dos Lagos e Recanto dos Passáros, conforme especifica.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que muitos são os pedidos de melhorias que chegam a este Vereador, vindos de cidadãos moradores dos bairros acima citados;

 CONSIDERANDO que é direito de todo cidadão viver em área segura e dotada de infraestrutura;

	INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Exª, bem como as Secretarias afins, que instalem as benfeitorias de iluminação pública, segurança e infraestrutura nos bairros Caminhos do Sol, Jardim dos Lagos e Recanto dos Passáros, neste município.

	Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível.

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 22 de Fevereiro de 2018.

DIEGO JOSÉ DE FREITAS
      Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 487/2018 - 23/02/2018 17:26